専務理事
	事務局長
	グループ長
	グループ長補佐
	リーダー
	担　当
	承認してよいでしょうか
受理　　・　　・
決裁　　・　　・

	     　　　　　　　　　　　　　　  令和　　年　　月　　日
佐世保市体育文化館コミュニティセンターホールの優先利用希望申請書
公益財団法人　佐世保市スポーツ協会　様

住　所
申請者　　団体名

　　　　　氏　名

　（連絡先　電話　　　　　　　　　担当者名　　　　　）
下記のとおり、コミュニティセンターホールを利用したいので優先利用を希望します。

	利　　用

希　望　日　時
	自　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　　　時　　　　　分

至　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　　　時　　　　　分

	名
	入場者
	名

	利　用　目　的

	利　用　者
	一般　　・　　高校生以下

	入場料徴収の有無
	　　　有（　　　　　　　　円）　・　　無

	参　加　人　数
	参加者　　　　人　・　役員　　　　人　・　入場者　　　　人

	市内宿泊者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	当該施設以外の施設の利用予定

	申請から利用日までの期間
	　　　　　　年　　　か月　（利用希望日―申請日）

	優先利用申請の理由

	特記事項

様式１

　添付書類　　　➀行事計画書　　➁決定・内定の通知　　➂その他（　　　　　　　　　　）